
Par Salaspils novada teritorijas plānojuma grozījumiem
šobrīd, saskaņā ar Salas

pils novada domes lēmumu, 
Teritorijas plānojuma pirmā 
redakcija ar papildinājumiem  
ir nodota atkārtotai sabiedris
kai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai, kas notiks laika 
posmā no 11.septembra līdz 
23.oktobrim.

Ar te rito rijas  p lāno jum a 
g roz ījum u  p irm o redakc iju  ar 
pap ild inājum iem  var iepazīties 
Salaspils novada dom es ēkas 
2.stāvā dom es darba laikā, kā 
arī internetā domes mājas lapā 
w w w .sa lasp ils .lv . A pm ek lē tā ji

tiks pieņem ti dom es Būvvaldē 
tās pieņemšanas laikā (pirmdie
nās no plkst.11.00 līdz 19.00 un 
ceturtd ienās no plkst.9.00 līdz 
18.00).

25.septembrī domes sēžu 
zālē plkst.19.00 notiks sab ied
riskās apspriešanas sanāksme, 
kurā ar grozījum u redakciju ar 
pap ild in ā ju m ie m  iepaz īs tinās 
tās izstrādātāji. Šajā sanāksmē 
vienlaicīgi tiks apskatīti vēl divi 
p ro je k ti, kas b ū tisk i ie tekm ē 
tālāko Salaspils novada attīstī
bu -  autoceļa A4 Rīgas apvedce
ļa rekonstrukcijas būvprojekts un

tā ietekmes uz vidi novērtējums. 
Šo projektu ietvaros tiek risināta 
ātrgaitas maģistrāles rekonstruk
cija -  attīstība, vienlaicīgi piedā
vā jo t d ivus va rian tus v ie tē jās 
satiksmes joslām.

Šī gada pavasara mēne
šos no 15.marta līdz 28.aprīlim  
jau  n o tika  S a la sp ils  novada  
Teritorijas p lānojum a (ar 2006. 
gada grozījum iem ) sabiedriskā 
apspriešana. Iedzīvotāju atsau
cība -  vēlme attīstīt savus īpašu
mus tuvākajos gados bija d iez
gan liela -  tika  saņemti vairāk 
par astoņdesm it iesniegum iem.

kuri tika  apkopoti, izvērtēti un 
a tt ie c īg i ie s trādā ti T e rito rijas  
plānojumā.

Izstrādājot Teritorijas plā
n o ju m u , gan to  ie d z īv o tā ju , 
kuri dzīvo šajā novadā, gan to, 
kuriem te ir īpašumi, izteiktajiem 
priekšlikum iem  ir liela nozīme. 
Paldies par Jūsu atsaucību!

Taču tas ir tika i sākums 
un nav vienīgais, kas ietekmē 
teritorijas plānojuma izstrādāša
nu. Līdz ar perspektīvās apbūves 
parādīšanos -  vai tā ir dzīvojamā, 
mazumtirdzniecības vai ražoša
nas apbūve, sākum ā pro jekta

izstrādātājiem un sekojoši paš
valdībai ir jārēķinās ar Salaspils 
novada tālāko attīstību kopumā 
vism az tuvākajiem  sešiem ga
diem. Piemēram, rēķinoties ar 
iedzīvotāju skaita palielināšanos, 
rodas nepieciešamība palielināt 
infrastruktūras tīklu -  autoceļus, 
inženierkomunikāciju tīkla risinā
jumus, kuru attīstības uzsākšanai 
nepieciešami līdzekļi.

Ilona Škinča,
Salaspils novada 

Būvvaldes teritorijas plānotāja

Kultūra

Pa Daugavu ceļo gleznas
Šonedēļ Daugavas krastos aizsākās vācu māksli

nieku Rozvitas un Dītera Pentzeku rīkotā akcija “Glez
nas Upei” . Pārdesmit lielformāta gleznu Daugavpilī tika 
atdotas Daugavas viļņiem, lai trīs nedēļu garumā tās 
veiktu svētceļojumu pa upi.

“Sākums mākslas akcijai paredzēts Daugavpilī pie 
cietokšņa kazarmām un beigsies Salaspilī pie bijušās kon
centrācijas nometnes -  domāts kā ciešanu ceļš Latvijas un 
Vācijas vēsturē. Abām zemēm šis notikums varētu būt kā 
jauna sākuma vīzija,” atklāj mākslinieks Dīters Pentzeks.

Autori šo akciju pamato kā pārvērtību nepieciešamī
bu: “Viņas tiks atdotas upes plūsmai, kur ūdens straumes 
aizskārs gleznu materiālu un struktūru. Sava veida mākslas 
svētceļojum s. Ūdens dzīvā kustības enerģija  pārvērtīs 
gleznu iekšējo, nemainīgo enerģiju. Šīs pārvērtības radīs 
jaunus mākslas darbus.”

Gleznojumiem šis būs pēdējais ceļš, bet varbūt pats 
nozīmīgākais. Līdz ar upes plūsmu mākslas darbi pārtaps 
jaunā veidā, lai pēc tam tos pārņemtu uguns liesmas. Tieši 
no pelniem dzims jauna cerība un tiks lūgta piedošana ze
mei un tautai, kas pēdējo karu un laikmetu maiņu laikā tik 
daudz Ir mocīta un cietusi. Dīters Pentzeks paskaidro: “Kara

zīmes sākas pie Daugavpils ar cietoksni no cara laikiem. 
Drūmajiem kazemātiem piepulcējas kazarmu pilsētas mūri, 
kuru lietotāji nepārtraukti mainījušies -  kā pēdējie padomju 
KGB ar vācu SS un otrādi. Visā upes lejup tecējum ā vācu 
bruņinieku ordeņa pēdas atgādina par iekarošanas un 
pakļaušanas bezjēdzību kristietības vārdā. Un netālu no 
Rīgas seko mūsu šausminošākā absurda simbols -  Sa
laspils koncentrācijas nometne. Daugava plūst tam visam 
neizpratnē garām. Upe nesaprot, kāpēc mēs ticam būt 
no jauna piedzimuši no ūdens un gara (Jāņa 3). Ūdens 
taču ir zemes dzīvības māte un tam nav nekāda sakara ar 
kariem par tēvu zemi. Tas atspoguļo mūsos mītošās ilgas 
pēc mātes -  kā Madonnu gleznas, kuras Renesanses laika 
mākslinieki reiz piepulcināja mākslas plūdum am .”

Akcijas “Gleznas upei” noslēgums notiks 1. oktobrī 
pīkst. 20.00 Salaspils memoriālā, kur mākslinieku darbi, 
kas būs beiguši ceļojumi pa Daugavu, simboliski tiks sa
dedzināti.

Anita Grīniece,
kultūras metodiķe

Vides un izglītības projekta Pēdas ietvaros 
rīt, 16.septembrī daudzviet Latvijā notiks talkas, 
ievadot Pēdu organizēto rudens darbu sezonu.

Arī Salaspils skolu jaunatne šo sestdien strā
dās savas pilsētas labā, sakopjot vairākus objektus. 
Tie būs: sporta laukumi Meža ielā un Līvzemes ielā, 
Daugavas piekraste, Dienvidu ielas birzs un obeliska 
apkārtne Enerģētiku ielas galā. Talkas sākums -  pulk
sten 10.00.

Akcijas devīze ir “Sakop pasauli” , kārtējo reizi 
atgādinot par katra cilvēka atbildību un pienākumu 
pret dabu un tās sakārtotību.

Projekta vadītāja Vita Jaunzeme šo nepiecie
šamību skaidro pavisam vienkārši, taču būtiski: “Es 
varu darīt tikai to, ko es varu. Un tas nav īpaši daudz. 
Bet tom ēr tas ir vairāk nekā nekas. Saudzēsim mūsu 
planētu, jo  tā pagaidām ir vienīgā vieta, uz kuras mēs 
un citi varam uzturēties.”

15.9.2006. Nr.18 (400)

Aktuāli

Skolēni 
sakops Salaspili

Anita Grīniece,
kultūras metodiķe

I

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

20 0 6 . gada 30. augusta domes kārtējā sēdē:
Nodot papildināto “Salaspils novada Teritorijas plāno
jum a grozījum u” pirmo redakciju atkārtotai sabiedris
kai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. Atkārtotu 
sabiedriskās apspriešanas otro posmu organizēt laikā 
no 11. septem bra līdz 23. oktobrim .
Nolemj nodot dzīvokļu īpašnieku valdījumā dzīvokļu 
īpašnieku pilnvarotajām personām (fiziskajām un juridis
kajām) šādas dzīvojamās mājas: Miera iela 23, Celtnieku 
Iela 1, Vizbuļi 1, Vizbuļi 2, Vizbuļi 3 un Rīgas iela 2. 
Nolemj nodot dzīvokļu īpašnieku valdījumā dzīvojamo 
māju Enerģētiķu Ielā 7.
Apstiprina atklāta konkursa “Pretendentu atlase dzīvo
jam o māju apsaimniekošanai Salaspilī” rezultātus un 
nodod pašvaldības valdījum ā esošās daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Enerģētiķu iela 4, Enerģētiķu Iela 
7, Institūta iela 3, Miera iela 21, Budeskalnu iela 17/1, 
Budeskalnu Iela 17/2 a/s “ Iedzīvotāju Ierosme-Rīgas 
namu apsaimniekošana” apsaimniekošanā no 2006. 
gada 1 .septembra.
Dome nolemj privatizēt dzīvokļus un slēgt pirkuma 
līgumus.
Izskatot jautājum u par pirm pirkum a tiesību izmanto-

Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada 
Dzimtsarakstu nodaļā

augustā

šanu, dom e nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.
Piešķir zemes lietošanas tiesības pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai.
Nolemj atdalīt no pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašum a “Salaspils meži 9 ” atsevišķu zemes gabalu, 
nosakot šim zemes gabalam jaunu adresi un nosau
kumu -  Salaspils novads. Bajāri, Miera iela 31 k.3. 
Nolemj apvienot SIA “ LIDO” piederošos nekustamos 
īpašum us Salaspils novada Bajāros Ķivutu ielā, nosa
kot tiem jaunas adreses.
Nolemj sadalīt zemes gabalus un piešķir jaunas adre
ses “ Ļ ip iņas-1” , “ Ļip iņas-2” , “Dzērvenes” u.c.
Dome nolemj veikt grozījum us noslēgtajos zemes no
mas līgumos.
Dome nolemj nodot privatizācijai garāžu Nr.93 un tai 
piekrītošu zemes gabalu Salaspilī, Līvzemes iela 25, ze
mesgabalus Salaspils novada Saulkalnē -  “Mazdārziņi” 
un “Laukkalnes” , Salaspils novada Aconē -  Granīta ielā 
34, Salaspilī -  Griezes ielā 1, Rīgas Ielā 36, Krasta ielā 7, 
Ceru ielā 1/1, piemērojot pārdošanu izsolē, nepiemēro
jot pretendentu atlasi. Izveido privatizācijas komisijas.

2 0 0 6 . gada 15. septembris

Nolemj nodot atsavināšanai zemesgabalu Salaspilī, 
Līvzemes ielā 26b.
Apstiprina zemes gabalu Lauku ielā 9/1, Lauku ielā 7/1, 
Lauku ielā 11 un “Stiebraiņi” privatizācijas noteikumus. 
Nolemj uzsākt detālplānojuma izstrādi Salaspils nova
da teritorijas daļai “ Mākoņu pļava” , “Mēness pļava” un 
“Zvaigznāji” atbilstoši darba uzdevumam.
Dome nolēma uzdot detālplānojuma Izstrādes vadītājam 
organizēt zemes gabala Dienvidu Ielā 10 detālplānojuma 
projekta sabiedriskās apspriešanas pirmo posmu. 
Nolemj nodot sabiedriskai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai nekustamā īpašum a "Jaunasari-1 ” detāl
plānojuma projekta pirmo redakciju.
Apstiprina ceļa zīmju shēmu satiksmes organizēšanai 
Salaspilī, Ķesterciema rajonā.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs  varat iepazīties 
domes Administratīvajā daļā 304. kabinetā. 

Domes sēdes ir atklātas un notiek divas reizes 
m ēnesī -  mēneša otrajā un pēdējā trešdienā.

noslēgtas 30 laulības un 
reģistrēti 18 jaundzimušie (9 meitenes un 9 zēni)

P A ĻO N IS  S T A Ņ IS L A V S  (0 4 .1 1 .1 9 5 6 . -  0 6 .0 8 .2 0 0 6 .)
S K O R E N K O  L ID IJA  (0 5 .0 4 .1 9 1 9 . -  0 8 .0 8 .2 0 0 6 .)
B U T K Ā N E  V IJ A  (2 5 .0 2 .1 9 6 2 . -0 8 .0 8 .2 0 0 6 . )
B A L IŠ A  V A L E R IJA  (1 3 .0 9 .2 0 0 5 . -  0 5 .0 8 .2 0 0 6 .)
C V E T K O V A  A G A F J A  (1 6 .0 3 .1 9 2 4 . - 1 0 .0 8 .2 0 0 6 . )  
F R O L O V S  IG O R S  (1 4 .1 2 .1 9 3 6 . - 1 0 .0 8 .2 0 0 6 . )
M O R G U N S  A N D R E J S  (0 8 .1 2 .1 9 4 2 . - 1 1 .0 8 .2 0 0 6 . )  
Š P A K S  V IK T O R S  (0 1 .0 8 .1 9 3 9 . - 1 0 .0 8 .2 0 0 6 . )
G R U Š K O  A L E K S A N D R S  (2 6 .0 9 .1 9 5 6 . -1 3 .0 8 .2 0 0 6 . )  
D E K S N IS  J E V G E Ņ IJ S  (1 6 .0 3 .1 9 4 2 . -  2 0 .0 8 .2 0 0 6 .)  
G A V R ILO V S  V JA Č E S L A V S  (1 9 .0 2 .1 9 5 2 . -1 9 .0 8 .2 0 0 6 . )  
K U ĻIK O V A  S V E T L A N A  (1 5 .0 1 .1 9 5 1 . -  3 0 .0 8 .2 0 0 6 .)

SALASPILS BĒRNU SPORTA SKOLA
Līvzemes ielā 22 tel. 7943115

IZSLUDINA AUDZĒKŅU UZŅEMŠANU 2006./2007. mācību gadam

•  HANDBOLA NODAĻĀ uzņem:
- 1992., 1993., 1996., 1997., 1998., 1999. gadā dzimušās meitenes. 
Treneris Inals Doguzovs (tālr. 29683617).
Nodarbību sākums septembrī Salaspils 2. vidusskolā.
- 1988., 1989., 1990., 1991., 1994., 1995. gadā dzimušās meitenes. 
Treneris Arons Galperins (tālr. 29558998).
Nodarbību sākums septembrī Salaspils 2. vidusskolā un sporta skolā.

•  VIEGLATLĒTIKAS NODAĻĀ uzņem:
- 1991., 1992., 1994., 1995. gadā dzimušos zēnus un meitenes.
Trenere Ināra Znūtiņa (tālr. 26045381).
Nodarbību sākums septembrī Salaspils 2. vidusskolā.

•  FUTBOLA NODAĻĀ uzņem:
- 1992., 1993., 1994., 1995., 1998., 1999. gadā dzimušos zēnus.
Trenere Svetlana Perminova (tālr. 25978387)

•  BASKETBOLA NODAĻĀ uzņem:
- 1992., 1993., 1996. un jaunākus gadā dzimušos zēnus.
Nodarbību sākums septembrī Salaspils bērnu sporta skolā.
Trenere Agnese Kondrāte (tālr. 29872088).

Paziņojumi

2006. gada 25.augustā ir apstiprināti zemes 
gabala Salaspilī, Lauku ie lā  11 privatizācijas 
noteikumi. Zemes gabala atrašanās vieta: Sa
laspils novads, Salaspils, lauku  ie la 11. Zemes 
gabala privatizācijas metode -pārdošana; priva
tizācijas paņēmiens -  pārdodot mutiskā izsolē, 
nepiemērojot pretendentu atlasi.
Privatizācijas subjekti var iepazīties a r zemes 
gabala privatizācijas noteikumiem Rīgas rajo
nā, Salaspils novadā, S a la s p ilī, Lauku ie lā  11, 
Salaspils novada domē Nekustamā īpašum a 
daļā 201. kab. Tālr.7981014.   

2006. gada 25.augustā ir apstiprināti zemes 
gabala Salaspili, Lauku ielā 7/1 privatizācijas 
noteikumi. Zemes gabala atrašanās vieta: Sa
laspils novads, Salaspils, Lauku iela 7/1. Zemes 
gabala privatizācijas metode - pārdošana; priva
tizācijas paņēmiens -  pārdodot mutiskā izsolē, 
nepiemērojot pretendentu atlasi.
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar zemes 
gabala privatizācijas noteikumiem Rīgas rajonā, 
Salaspils novadā, Salaspilī, Lauku ielā 7/1, Sa
laspils novada domē Nekustamā īpašuma daļā 
201.kab.Tālr.7981014.

R īgas rajona Salaspils novada dome nodot privatizācija i nekustam o īpašum u Salaspils novadā, 
G ranīta  ie lā  34, kas sastāv no neapbūvēta zemes gabala 45700 platībā ar kadastra  Nr.8031 001 0070.
Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzem es ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā 
īpašum a da ļā 201, kab. Tālr.7981014,

 R īgas rajona Salaspils novada dome nodot privatizācijai nekustamo īpašumu Krasta ie lā  7, Salaspils
 kas sastāv no neapbūvēta zemes gabala 12,7848 ha platībā ar kadastra Nr.8011003 0661. 
Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī. Līvzemes ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā 
īpašuma daļā 201. kab. Tālr.7981014.

Rīgas rajona Salaspils novada dome nodot privatizācijai nekustamo īpašumu Salaspils novadā, Saul- 
kalnē, “ Mazdārz īņ i ” , kas sastāv no neapbūvēta zemes gabala 14100 m2 platībā ar kadastra Nr.8031 
0170115.
Informāciju var saņem t R īgas rajonā, Salaspilī, L īvzemes ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā 
īpašuma daļā 201. kab. Tālr.7981014.

Pamatojoties uz 2006. gada 4. augusta publikāciju, detālplānojuma “ Dam usāni”  pirmās sabiedriskās 
apspriešanas sēde notiks š.g. 19. septembrī p īkst 12.00 Salaspils novada Būvvaldē, Salaspilī, Līvzemes 
ielā 8, LV-2169. Tālrunis uzziņām 29476139.

■ Pašvaldības policijā reģistrēti 55 rakstiski 
personu iesniegumi.

■ Pašvaldības policija nosūtījusi 552 doku
mentus.

■ Pašvaldības policija izbrauca uz 277 izsau
kumiem.

■ Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja 
Valsts policijas Salaspils iecirknī 57 perso
nas. No tām:

-  par noziedzīg iem  nodarījum iem  -  2 
(viena persona par zādzību no automa
šīnas; viena persona par laupīšanu);

-  meklēšanā esošās -  1;
-  par narkotisko, psihotropo vielu lietoša

nu un glabāšanu -  3;
-  pēc Latvijas APK 167.panta “Sīkas huli

gānisms” -  3;
-  pēc Latvijas APK 171 .panta “Alkoholisko 

dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un 
atrašanās sabiedriskā vietās reibuma 
stāvoklī” -  24;

-  vadot autom ašīnas reibum a stāvok
l ī - 2 ;

-  par ģimenes strīdiem -  10;
-  citu kategoriju aizturētie -  12.

■ Sastādīti 184 administratīvo pārkāpumu 
protokoli, no kuriem:

-  par zāles nepļaušanu, lai novērstu kūlas 
veidošanos -  38;

-  par dzīvnieku turēšanas noteikumu ne
ievērošana -  4;

-  par patvaļīgu būvniecību -1 0 ;
-  par alkoholisko dzērienu lietošana sa

biedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā 
vietās reibuma stāvoklī -  73;

-  par sīko huligānismu -  9;
-  par nelegālu alkoholisko dzērienu un 

spirta iegādāšanos -  7. (Konfiscēti 5,3 
litri nelegāla alkohola);

-  par bērna aprūpes pienākumu nepildī
šanu -1 4 ;

-  par dzīvošanu bez derīgas pases vai to 
aizstājoša dokumenta -  3;

-  par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvie
tas -  7;

-  par ar akcīzes nodokli apliekamo preču 
(alkoholisko dzērienu) aprites noteiku
mu pārkāpšanu -  2. (Konfiscēti 12 litri 
pašizgatavota alkohola);

-  par citu Salaspils novada domes apstip
rināto saistošo noteikumu neievēroša
n u -1 7 .

■ Iekasētas soda naudas pārkāpuma izda
rīšanas vietā Ls 225,-.

■ Nodrošināta sabiedriskā kārtība 4 masu 
pasākumos.

■ Pieņemti 130 paskaidrojumi.
■ Sastādīti 174 pārbaudes akti.
■ Nodotas neatliekamai medicīniskai palī

dzībai 12 personas.
■ Sastādīti 18 administratīvie protokoli -  pa

ziņojumi par apstāšanās stāvēšanas no
teikumu neievērošanu.

Dzintars Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ilva Vastlāve

Pašvaldības 
policijas paveiktais

augustā

2006. gada 25.augustā ir apstiprināti zemes 
gabala Salaspilī, Lauku ie lā 9/1 privatizācijas 
noteikumi. Zemes gabala atrašanās vieta: Sa
laspils novads, Salaspils, Lauku iela 9/1. Zemes 
gabala privatizācijas metode -  pārdošana; priva
tizācijas paņēmiens -  pārdodot mutiskā izsolē, 
nepiemērojot pretendentu atlasi.
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar zemes 
gabala privatizādjas noteikumiem Rīgas rajonā, 
Salaspils novadā, Salaspilī, Lauku ielā 9/1, Sa
laspils novada domē Nekustamā īpašuma daļā 
201.kab.Tālr.7981014.

2

Salaspils novada dome 
paziņo

Tiek nodots privatizācijai

Rīgas rajona Salaspils novada dome nodot privatizācijai nekusta mo īpašumu Ceru ie lā  1/1, Salaspilī, 
kas sastāv no neapbūvēta zemes gabala 1086 m2 platībā ar kadastra Nr.8011 004 1754.
Informāciju var saņemt; Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā 
īpašuma daļā 201. kab. Tālr.7981014.

Rīgas rajona Salaspils novada dome nodot privatizācijai nekustamo īpašumu Līvzem es Ielā 25, garāža 
Nr.93, Salaspils, kas sastāv no apbūvēta zemes gabala 31 m2 platībā ar kadastra Nr.8011004 2091 un 
uz zemes gabala esošās ēkas (garāžas), kas reģistrēts Salaspils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.1000 0018 2919.
Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī , L īvzemes ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā 
īpašuma daļā 201. kab. Tālr.7981014.

R īgas rajona Salaspils novada dome nodot privatizācijai nekustamo īpašumu Salaspils novada Saul
kalnē, "Laukka lnes", kas sastāv no neapbūvēta zemes gabala 22200 m2 platībā a r kadastra Nr.8031 
017 0113.
Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī. Līvzemes ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā 
īpašuma daļā 201. kab. Tālr.7981014.

Aizsaulē aizgājusi:



2 0 0 6 . gada 15. septembris
Apmaksāta politiskā reklāma

Dziļumbumba Latvijas teātra pīļu dīķī -  
VALENTĪNA MACULĒVIČA SATĪRISKAIS MŪZIKLS

"Šeit un tagad!"
Libreta autors Rūdolfs Plēpis.
Komponists Valdis Zilvers.
Galvenajā lomā pašmāju politiskās dzīves aizku
lišu virsdiriģents auns Murtablāns. Ieeja brīva, 
kam brīva sirdsapziņa.
Smiesimies un raudāsim kopā.

Projektu atbalsta: 
Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija,

Darba partija, 
Kristīgo demokrātu savienība 

un partija Latgales gaisma.

Salaspils Vēstis

Jaunais laiks" 
un Sandra Kalniete

Salaspilī
17. septembrī, svētdien, 

plkst.14.30 pie kultūras nama 
“Rīgava” , Līvzemes ielā 7, 

tikšanās ar partijas "Jaunais laiks” 
9. Saeimas deputātu kandidātiem:

Sandru Kalnieti, Inu Druvieti, 
Aināru Latkovski, Raiti Sijātu, 

Albertu Krūmiņu, Pēteri Ontužānu, 
Lieni Liepiņu, Arildu Betheru 
un Ausmu Ziedoni-Kantāni.

Salaspils novada dome
aicina pieteikties arhitektus

METU (SKIČU) KONKURSAM
“SALASPILS 3. VIDUSSKOLAS ĒKA” .

Ar nolikumu var iepazīties Salaspils novada mājas 
lapā http://www.salaspils.1v/i.php?id =467 

vai saņemt Salaspils novada domē, 
Līvzemes ielā 8, 310. kabinetā.

MDA "Salas Pils"
biedru, mākslinieku, 

daiļamatnieku un tiem, 
kuriem interesē

Salaspils mākslas asociācijas 
aktivitātes,

sapulce notiks 
16. septembrī plkst.11.00

Salaspils izstāžu zālē,
Rīgas ielā 36.

MDA “Salas Pils” vadītājs 
Andris Abiļevs

“... atkaltās asteres 
zied pirms laika un k rā p j. . . ” 
/K.Skujenieks/

Salaspils novada 
bibliotēka

27. septembrī plkst.15.00

AICINA UZ grāmatas 
“Tagad es esmu Aleksandrs” 

atvēršanas svētkiem un tikšanos 
ar gada jubilāru 

Knutu Skujenieku 
un dzejnieku Jāni Rokpelni.

Visi laipni aicināti!

Kultūras nams 
"Enerģētiķis”

uzņem dalībniekus

VIZUĀLĀS 
MĀKSLAS STUDIJĀ
“ No zīmējuma līdz filmai...”

Gaidīsim visus, kas mīl pasakas 
un animācijas filmas, un vēlas 

ielūkoties filmas tapšanas aizkuli
sēs. Darbosimies ar zīmuļiem, flo- 
masteriem un A4 formāta papīru, 

plastilīnu un kono blēņām. 
Nodarbības vada: Dace Liepa.
Vēlamais dalībnieku vecums -  

sākot no 7 gadiem.

Salaspils Romas 
katoļu baznīcā 

OKTOBRĪ

ROŽUKROŅA
MĒNESIS

•  plkst.7.20 pirms sv. Mises 
uzstādīšana, Rožukronis

•  plkst.8.30 pēc sv. Mises 
Dievmātes litānija un svētība

•  7. oktobrī plkst.11.00 un 13.00 
Rožukroņa Karalienes svētki. 
Svinam 8. oktobrī.

Kultūras namā "Enerģētiķis”
22. septembrī plkst.18:30

teatralizēts dzejas sarīkojums, veltīts

KNUTA DIENAI
“Starp d ivām sejām” .

Literāra montāža:
-  stāsts par skumjo caur smiekliem un komisko nopietni. 

Viesos:
-  rakstniece un literatūras zinātniece Inta Čaklā,
-  māksliniece, karikatūriste Ludmila Bulikina,
-  daudzi citi viesi

un pats Knuts Skujenieks.
Ieeja brīva.

Mana zeme ir taureņu spārns -  
krāsaina, krāsaina.
Mana zeme ir pasaka neizlasīta -
noslēpumaina, noslēpumaina. 
/M .Laukmane/

Septembrī
Bērnu un jauniešu bibliotēka 

“Avotiņš” rīko “ DZEJAS RĪTUS”
Salaspils pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņiem 

un sākumskolas skolēniem.
Mūsdienu latviešu autoru (M. Cielēnas, I. Zanderes, M. Laukmanes, U. Ausekļa u. c.) 
bērnu dzejoļus spēlē un lasa bibliotēkas “Avotiņš” bibliotekāres.

Pieteikties pa tālr. 7940355; e- pasts ritabib@ inbox.lv 
Pasākuma norises vēlamais laiks no 9 -  11.

Laipni gaidīti!

Reklāma
Vadošais Latvijas dārzeņu apstrādes un loģistikas uzņēmums

RAŽOŠANAS LĪNIJAS OPERATORU 

_____________darbs dienas maiņā, atalgojums vidēji Ls 300 pēc nodokļu nomaksas
Nodrošinām visas sociālās garantijas, 
nokļūšanu no Salaspils stacijas līdz darba vietai
Piesakieties pa tālr. 7800648, 26524144 vai sūtot CV un pietiekumu vēstuli 
pa e-pastu cv@ladl.lv vai faksu 7800650 ar norādi uz attiecīgo amatu.
Adrese: Salaspils novads, “Jaunbajāri”.

FUJIFILM

fotogrāfijas 
1 stundā

Salaspils, Skolas 4B, tel.: 7946095 
_________ www.fuji.lv_________

Kultūras nams "R īgava”
■ 15.09. plkst.19.00

Diskotēka jauniešiem
■ 16.09. plkst.19.00 Diskotēka 

talkas “Pēdas” dalībniekiem
■ 23.09. plkst.9.00 

Republikas, rajona un Salaspils 
domes kausa izcīņa roku cīņā

■ 26.09. plkst.19.00 Salaspils čempio
nāta kāršu spēlē “Zolīte” V posms

■ 29.09. piskt.20.00 
Diskotēka jauniešiem

Kultūras nams "Enerģētiķ is ”
■ 16.09. p lkst.15:00

Salaspils pensionāru kopas padome 
aicina uz saietu:
-  tikšanās ar 9. Saeimas deputātu 
kandidātiem -  Salaspils novada do
mes partiju pārstāvjiem;
-  ražas un ziedu izstāde “Rudens 
varavīksne” .
Aicinām Salaspils pensionārus pie
dalīties izstādē ar pašu audzētām 
rudens veltēm.

■ 1.10. plkst.15:00 Starptautiskajai 
Senioru dienai veltīts Salaspils ama- 
tierteātra uzvedums -  sentimentāli 
skumja parodija “Tā notiek Latvijā” .

Kino seansi:
■ 17.09. p lkst. 16:00 

“Karību jūras pirāti -  2”
■  24.09. plks.16:00 

“Ātrs un bez žēlastības”
■ 1.10. plkst.16:00 “G arfilds-2 ” 
Salaspils novada bibliotēka
■ no 14.09. Izstāde “Angļu rakstniecei 

Agatai Kristi -  115”
■ no 25.09. “Pat savās atzītajās filmās, 

ko esmu veidojis, man nav izde
vies realizēt to, ko patiešām esmu 
vēlējies. Kino -  tā Ir tikai aptuvena 
tuvošanās tam, ko esi iecerējis.” 
/J.Streičs/
Izstāde “Kinorežisoram Jānim Strei- 
čam -  70”

* * *

Sakarā ar Rīgas rajona bibliotekāru se
mināru un Knutam Skujeniekam veltīto 
pasākumu 27. septembrī Salaspils no
vada bibliotēka lasītājus neapkalpos. 

Bērnu un jauniešu  
f i liā lb ib liotēka "Avotiņš"
■ Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” ietvaros 

septembra tematiska izstāde “Mazā 
Māra, Dzelzs nedēļa”

■ no 13.09. Izstāde 
“Vienam no slavenākajiem
un asprātīgākajiem angļu bērnu 
rakstniekiem Roaldam Dālam -  90”

■ no 25.09.
Miķeļdienai veltīta tematiskā Izstāde 

Dienvidu f i liā lb ib liotēka
■ no 25.09. “Miķelītis mazs vīriņš 

Tas atnāca pilnu roku’'
Miķeļdienai veltīta Izstāde

Saulkalnes filiā lb ib lio tēkā
■ no 18.09. Izstāde “Dzejniekam, 

latviešu tautas eposa “Lāčplēsis”au- 
toram Andrejam Pumpuram -  165”

■ no 25.09. Izstāde “ Izcilai bērnu un 
jauniešu lugu meistarei Annai Briga- 
derei -1 4 5 ”

Daugavas muzejs
■ Līdz 25. septembrim izstāde 

“Dzejniekam Knutam 
Skujeniekam -  70”

Izstāžu zāle
■ Līdz 30. septembrim 

Mākslinieku un daiļamatnieku 
asociācijas “Salas pils” izstāde 
“MASKAS” 

Kas? Kur? Kad?

Salaspils kultūras nama "Rīgava”
ja u n ie šu  de ju  k o le k tīv s  “A u s tr iņ š ” A IC IN A  JA U 
NUS DALĪBNIEKUS vecum ā no 16 līdz 18 gadiem. 
V isi in te resen ti g a id īti p irm d ie n ā s  un trešd ienās  

p lkst. 18.30 k/n “ Rīgava”

 Deju teātris  
Jūras pērles” aicina

BĒRNUS UN PUSAUDŽUS
(no 3 gadu vecuma līdz ...).

Programmā: baleta pamati, 
stilizētas dejas (čigānu, 
austrumu, latviešu, krievu, 
ķīniešu, latinos u.c.).
Pašiem mazākajiem -
teatralizētas lomu dejas.

Gaidīsim visus!
 Tālr.; 29491491 (Tamāra).

3

http://www.salaspils.1v/i.php7id=467
mailto:ritabib@inbox.lv
mailto:cv@ladl.lv
http://www.fuji.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
2 0 0 6 . gada 15. septembris

Pateicība
Paldies Sociālās aprūpes mājas 
direktoram Visvaldim Vasarietim un 
visam kolektīvam par atbalstu man 
skumjā brīdī, tēvus smiltājā guldot.

Agita

Apsveikums
Mārītei un Imantam Lazdāniem!
Kāds domātājs ir sacījis:
"Laulība ir kā dārzs,
kas prasa uzmanību katru dienu.
Ja Tu par to aizmirsti, 
tas ātri aizaug. ”
Lai Dieva svētība Jūsu sudraba 
laulības dārzam!
Lai tas nekad neaizaug līdz zelta 
laulībai!

“Rīta Zvaigznes"

Pērk
Automašīnu ar defektu vai detaļām. 
Tālr.: 9784946.
1-istabas dzīvokli bez starpniekiem. 
Tālr.; 296393300.
1 vai 2-istabu dzīvokli. Tālr.: 9634428, 
e-pasts raitis.veske@inbox.lv.
3-istabu dzīvokli. Tālr: 9634428.
Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr.: 
28882088.
Zemes gabalu būvniecībai Salaspilī. 
Tālr.: 29440999.

Pārdod 
2-istabu dzīvokli Vītolu ielā. Jauna 
santehnika, radiatori un logi, dzelzs 
durvis, boilers, Internets, Baltcom 
TV, mēbelēts. Pārdod saimnieks. 
Tālr.: 29266665, 29206424.
3-istabu dzīvokli Dienvidu ielā, 
2. stāvs. Cena: 79 000 eiro. Tālr.: 
26456642.
3 -ls tabu  dz īvok li Sko las ielā, 
2/9, ve ik ts  e iro rem onts . Tālr.: 
29182744.
Māju Salaspils centrā (60.-tie ga
di), nepieciešams remonts. Cena: 
78 000 Ls. Tālr.:9250166.
Māju Salaspilī privāto māju rajonā. 
Neremontēta, bez ērtībām, 2 stāvi, 
188 m2, zeme 2222m2. Cena 55 000 
Ls. Tālr.: 26143660, 7619307 (Gun
dars).
Māju Salaspils lauku teritorijā koope
ratīvā “Getliņi” (4 km no Salaspils). 
2 stāvi, 125 m2, veranda 10 m2, zeme 
600 m2. Tālr.: 5653230, 6765434.
Garāžu ar pagrabu kooperatīvā 
“Enerģētiķis” . Tālr.: 29182744.
Zemi -  apbūvei (1 ha, jādala) un ze
mes gabalu 5,7 ha. Tālr.: 9550070, 
6783407.
Zemi Gaismas ielā (1200 m2). Vi
sas komunikācijas. Tālr.: 26143660 
(Gundars).__________ ________
Dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr. 9133312.
Skaldītu malku. Tālr.: 8641000.
Malku, kamīnmalku kā arī lētāku. 
Tālr.: 9169382.
Smilts, šķembas, grants, melnzeme 
ar piegādi. Tālr.: 9559020.
Betona sētas stabus. Piegādā un 
uzstāda. Tālr.: 29251955.
Metināmo aparātu (autogēns) dar
ba kārtībā. 70 Ls. Tālr.: 7944193 
(Jānis).
Ratus (ziemas-vasaras variants, 
viegli, komplektā: pārnēsājama so
ma, lietus pārsegs). Jauni. Nedārgi. 
Tālr.: 29498029.
Gāzbetonu (nestandarta 5 m3), ja
vas jaucēju, ozola dēļus (biezums 
50 mm, ~ 4m 3), metāla švellers 
(20 profils, ~ 9  tek. metri). Tālr.: 
29138021.

Spundētus apdares dēļus. Cena 
3,60 m2. Tālr.: 26373317.

Maina
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1- 
istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā 
ar piemaksu. Dzīvokli mājas pirmajā 
un pēdējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 
7948703,79400563.

Ī r ē
2-lstabu dzīvokli uz ilgu laiku. Iespēja
ma priekšapmaksa. Tālr.: 8801533.
3-4 istabu dzīvokli jebkādā stāvoklī Sa
laspilī vai Saulkalnē, vēlams minimāli 
mēbelētu. Tālr.: 26524144 (Dace).
Jauna ģimene vēlas īrēt 3-istabu dzī
vokli. Vēlams mēbelētu. Izskatīsim 
visus piedāvājumus. Tālr.: 26930404, 
28458202.

Izīrē
Mazdārziņu zemi. Tālr.: 7260577, 
26830243.

Pakalpojumi
Spiež ābolu, bumbieru sulu Ogrē. Tālr.: 
9493067.
SIA “Pirops” juveliera darbnīca piedā
vā visu veidu juveliera pakalpojumus 
dārgmetāliem un dārgakmeņiem. Sko
las ielā 10 (pagrabtelpās).
Plastikāta logi, žalūzijas, insektu tīkli. 
Izgatavošana, uzstādīšana, piegāde 
bez maksas. Atlaides līdz 25 %. Tālr.: 
29107540, 29558929.
T ra k to ra  p a k a lp o ju m i.  T ā lr.: 
29479735.
Dzīvokļu, māju remonts. Flīzēšana, re- 
ģipsis, krāsošanas darbi, santehnika 
u.c. Tālr.: 9272632.
Izpildām visa veida santehniskos dar
bus -apkure, kanalizācija, ūdensapgā
de, radiatoru nomaiņa. Tālr.: 9437964, 
6317026.
Santehnikas darbi: uzstādām radiato
rus, boilerus, vannas, podus, dušas 
kabīnes, veļas un trauku mazgājamās 
mašīnas, montējam apsildāmās grī
das, flīzējam. Tālr.: 29638013.
Kvalitatīvi veikšu Jūsu dzīvokļa kos
mētisko remontu. Par atalgojumu 
vienosimies. Logu aiļu apdare. Tālr.: 
26809547.
Dzīvokļu un māju remonts: elektro- 
montāža, santehnikas uzstādīšana, 
flīzēšana, piekaramo griestu un durvju 
uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 
6864314.
Elektromontāžas darbi, rozešu izvei
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr.: 
26377745.
Bruģēšana un visi ar to saistītie darbi. 
Tālr.: 29550668.
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsērējušu 
cauruļu caursišana. Tālr.: 9234262.
Metāllūžņi. Tālr.: 6750376.
Sadzīves tehnikas remonts (veļas 
mazgājamās mašīnas, ledusskapji, 
elektriskās plītis u.c.) ar garantiju. Tālr.: 
7947052, 29788711.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums Izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.: 7113909, 
7375440, 6329990.
Televizoru, video, audio tehnikas, da
toru remonts. Dzelzavas iela 74-327 
kab. Izbrauc uz mājām. Tālr.: 7577768, 
6591380.
Televizoru, videomagnetafonu, mūzi
kas centru remonts. Braucam uz mā- 
jām. Garantija. Tālr.:9242306.________
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik
šana no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarsts@dr.lv.

Izgatavojam metāla durvis, 
vārtus, restes, nožogojumu, 
balkonus, margas, slēdzeņu 
nomaina. Tālr.: 29554748.

Mīļdzīvnieku veterinārā prak
se Salaspilī, Miera 3, darba 
laiks: P.,0. 9.30-16, T.10-18, 
P.9.30-16.00, S.10-13. Terapi
ja, vakcinācija, ķirurģija. Tālr.: 
26274224.

Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “ampula” , “torpēda” , 
psihoterapija). Tālr.: 7942442, 
6588317, 7182439.

Automazgātuve, mazgāšana ar 
rokām, salona tīrīšana, ķīmiskā 
tīrītava. Riepu serviss -  montā
ža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: katru 
dienu no 9-21. Tālr.: 7942346, 
8811388.

Pirts komplekss Salaspilī, Parka 
ielā 3, aicina apmeklēt krievu pir
ti. Pakalpojumi: frizētava, bārs, 
solārijs, krievu pirts pēc pasūtīju
ma, liels baseins. Tālr.:7942346, 
8811388.

Kāzu, jubileju, svinību un citu pa
sākumu video filmēšana. Tālr.: 
6566994, 5046711.

Datorapm acība iesācējiem. 
Word, Exel, PowerPoint, e-mail. 
Privātstundas Tālr.: 26096915.

Krievu valodas un literatūras 
privātstundas. Nodarbības Sa
laspilī. Tālr.: 26096915.

Dāvina
Dāvinu labiem cilvēkiem kaķi. 
Orientāls. Ļoti m īlīgs. Tālr.: 
29921495.

Meklē darbu
B ilancspē jīga  grām atvede, 
34 gadi, darba pieredze 13 ga
di (atskaišu sagatavošana un 
iesniegšana VID, gada deklarā
cijas, bilances), latviešu, krievu 
un angļu valoda, grāmatvedības 
programmas, augstākā izglītī
ba. Tālr.:29995613 (Ludmila), 
e-pasts :lpv0001 @i nbox.lv.

Piedāvā darbu 
Brigādei nepieciešam i palī
gi apm etēja darbiem . Tālr.: 
29152398.

Firmai vajadzīgi sargi, B un C 
kategoriju autovadītāji. Darbs 
maiņās. Tālr.: 29229993.

Vajadzīgi jauni cilvēki palīgdar- 
bu veikšanai. Privātpersona. 
Samaksa pēc vienošanās. Tālr.: 
9238543.

Uzņēmumam Salaspilī vaja
dz īgas  s trā d n ie ce s . Tālr.: 
26518776, 7942981.

Vajadzīgs strādnieks neregu
lāram fiz iskam  darbam pie 
Salaspils. Darbs pārsvarā sest
dienās un svētdienās. Var būt 
vecāko klašu skolnieks. Tālr.: 
29222233.

M etālapstrādes uzņēmums 
Salaspilī aicina darbā nestan
darta iekārtu atslēdzniekus un 
tehnologu-konstruktoru. Tālr.: 
9294438.

Firma aicina darbā autoremon- 
tatslēdznieku. Tālr.: 7981076.

Kravas automašīnu servisam 
vajadzīgi autoatslēdznieki un 
e lektriķ is . Tālr.: 29238140, 
26592130.

Automazgātuvē steidzami vaja
dzīgs strādnieks. Tālr.: 7942346, 
28811388.

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi 
darbinieki: auto atslēdznieks, auto
mašīnu mazgātājs, pulētājs, strād
nieks automašīnu salonu ķīmiskās 
tīrīšanas veikšanai. Alga no 350līdz 
500 Ls. Tālr.: 22929992.

A/S “DHB” aicina darbā betonētājus 
un būvstrādniekus. Tālr.: 7947100.

Ražošanas firma Salaspilī aicina 
darbā galdniekus un palīgstrādnie
kus darbam ar jauniem materiāliem. 
Tālr.: 29464916.

Uzņēmumam Salaspilī vajadzī
gi strādn ieki. Tālr.: 26518776, 
7942981.

SIA “4 gadalaiki” aicina darbā lab
iekārtošanas strādniekus un darbu 
vadītājus. Tālr.: 26446984.

Vajadzīgs plaša profila frizieris 
pirts kompleksā Parka ielā 3. Tālr.: 
7942346, 28811388.

Namu pārvaldei vajadzīgs santehni
ķis un strādnieki. Tālr.: 29345886.

Kafejnīcai “Riekstiņš” vajadzīga vies
mīle. Tālr.: 29421555, 7941212.

ČILI PICA aicina darbā pavārus, 
pavāra palīgus, konditorus -  picu 
cepējus, picu cepēja palīgus (var 
būt bez pieredzes), kā arī viesmīļus 
un dispečerus. Iespēja savienot ar 
mācībām! Tālr.: 7514579, 7514633, 
Šmerļa iela 3, 113. kab. E-mall: 
cv@cili.lv.

AUTOSKOLA
Salaspils

2.vidusskolas telpās
(Skolas ielā 6)

organizē jaunu grupu 
B kategorijas 

autovadītāju apmācībai.
Grupas sapulce 

19. septembrī plkst.18.00
(2. stāvs, 45. kabinets).

Uzziņas pa tālr.: 
7131562, 29257606.

AICINĀM APMEKLĒT 
MĒBEĻU SALONU!
* skapji - kupejas

* Piegāde,

Sa la sp ils, R īga s 
iela 1 0:00- 19:00 (p.-st.) 11:00-15:00 

SIA Latvijas D atoru T īk li

Rudens Akcija

24. s tu n das  d iennaktī
 Klients apmaksā  par 3 mēnešiem un 4. bezmaksas 
 Pensionāriem un kara veterāniem atlaide 20%
 Pieslēdz 2 draugus u n  1  m ēn esis  b ezm a k sa s 

Skolas iela 10-dz.42, Tālr./fakss: 7946650, Mob.; 2 9112962

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
FBS GRUPAROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@ fbs.lv|

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē. 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu Izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

4

mailto:e-pasts_raitis.veske@inbox.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:cv@cili.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

